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Sverigepremiär den 18 februari på Roland Schimmelpfennigs 
”Peggy Pickit ser Guds ansikte” på Angereds Teater 

 
Den 18 februari har Angereds Teater Sverigepremiär på Peggy Pickit ser Guds 
ansikte. Dramat kretsar kring två par som ses för första gången på sex år efter att 
det ena paret arbetat på fältet som läkare i ett krigshärjat land i Afrika. Med Peggy 
Pickit… försöker den prisbelönte tyske dramatikern Roland Schimmelpfennig slå 
hål på den europeiska civilisationens lögner om sig själv.   

Roland Schimmelpfennings rappa repliker och svarta humor lägger grunden för en 
debatt om vad som definierar oss till goda människor och vad det är som styr våra 
handlingar. Vad är egentligen en god handling? Vad är egentligen solidaritet? Kan man 
vara god om ens goda handlingar i grunden är självgoda? 
 
Peggy Pickit… är Roland Schimmelpfennigs bidrag till en Afrikatrilogi, en tredelad 
teaterkväll som tar upp det komplicerade förhållandet mellan Afrika och Västvärlden 
och kommit till stånd i gemensamt projekt mellan engelska, tyska och kanadensiska 
författare och regissörer. Uruppförandet tog plats i 2011 på Vulcano Theatre i Toronto.  

 
På Angereds Teater står Johan Friberg för regin, fotokonstnären Anna Lamberg för 
scenografin, Charlie Åström för ljuset och Martin Fremling för musiken. På scen ser vi 
Stefan Gödicke (senast i filmen Simon och ekarna), Anna Wallander (Babel på Göteborgs 
Stadsteater) Ove Wolf (Jag är en annan och The mental States of Gothenburg på Angereds 
Teater) och Josephine Bauer (Fadern på Tofta Sommarteater). 

 
I anslutning till föreställningarna presenterar Angereds Teater en mängd 
kringarrangemang, bl a den uppmärksammade musikern The Naima Train, som spelar 
efter vår föreställning den 1 mars, en moralfilosofisk diskussion kring ”Vad är en god 
människa?” i samarbete med Voyeur den 7 mars.  Den 8 februari kl 17‐19 håller 
idéhistorikern Patricia Lorenzoni ett föredrag under rubriken Rapporter från Mörkrets 
hjärta. (fri entré). För fullständigt schema se www.angeredsteater.se 

 

För mer information och kontakt:  

Lisa Nowotny, Producent, marknadsansvarig 
0706‐479418, lisan@angeredsteater.se 

LÄS MER OM PEGGY PICKIT PÅ VÅR HEMSIDA WWW.ANGEREDSTEATER.SE 

 

 


